UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1400 /SKHCN-VP

V/v đăng ký chương trình công tác

năm 2023 của Tỉnh ủy

Bình Thuận,  ngày  17 tháng 11 năm 2022

 Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

 Thực hiện Công văn số 5170/VP-TH ngày 15/11/2022 của Văn phòng

UBND tỉnh V/v đăng ký Chương trình công tác năm 2023 của Tỉnh ủy.

 Qua rà soát, Sở Khoa học và Công nghệ chưa có nội dung đề xuất, tham

mưu UBND tỉnh đăng ký chương trình công tác năm 2023 của Tỉnh ủy. Trong

quá trình thực hiện nhiệm vụ, tùy theo tình hình thực tế, quy định của Trung

ương, chỉ đạo của Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công nghệ

sẽ đăng ký bổ sung nội dung (nếu có).

Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Ban lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, VP.

Văn Công Thới

		2022-11-17T13:48:28+0700
	Việt Nam
	Văn Công Thới<thoivc@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-17T14:06:22+0700
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Thuận
	Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Thuận<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!